[image: image1.png]

УРЖУМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.12.2023                                                                                                 № 22/186
г.  Уржум, Кировской области
О даче согласия на передачу недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области,               в муниципальную собственность муниципального образования Савиновское сельское поселение Уржумского района Кировской области
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 50 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район  Кировской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области», утвержденного решением Уржумской районной Думы № 32/261 от 15.11.2013 (с изменениями от 23.12.2014 № 45/328,              от 29.03.2017 № 8/61, от 07.08.2017 № 12/84, от 03.04.2019 № 29/218),                     на основании ходатайства Врио главы администрации Савиновского сельского поселения И.М. Мозжевитинова «О предоставлении в муниципальную собственность муниципального образования Савиновское сельское поселение Уржумского района Кировской области земельного участка с кадастровым номером 43:35:490604:223», Уржумская районная Дума решила:
          1. Дать согласие на передачу недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, в муниципальную собственность муниципального образования Савиновское сельское поселение Уржумского района Кировской области:

- земельный участок, с кадастровым номером 43:35:490604:223, площадью 750+/-1 (Семьсот пятьдесят плюс/минус один) кв.м, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский р-н, д. Савиново, вид разрешенного использования: Здравоохранение, категория земель: Земли населенных пунктов, кадастровая стоимость: не определена.

          2.  Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области».

Председатель Уржумской

районной Думы

Л.Ю. Воробьева